DOWNLOAD MULTILINGUAL
USER MANUAL

ALUMIINIUM POHJAKAITSE :,,

.s*..: "'

14'-2,;—-:, :

code.ironbaltic. com/UIZSZ|UKUO

CAN AM
G2 Outlander MAX 650/850/1000 (2019-...)

Kood 02.23600

Versioon 01102023

Hoidke k&esolev juhend alles edaspidiseks kasutamiseks!

Varuosade soovi korral esitage kéesoleva lehe koopia v6i tlal margitud andmed s8iduki margi,

mudeli ja toote seerianumbrite kohta toote muijale vdi tootjale aadressile sales@ironbaltic.com

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
mailto:sales@ironbaltic.com

SPETSIFIKATSIOON

Pos. | Nimetus Kood Kogus
1 | Vasakp. esi6otshoova kaitse 02.23101S 1
2 | Paremp. esiddtshoova kaitse 02.23102S 1
3 | Paremp. tagadbtshoova kaitse 02.23103 1
4 | Vasakp. tagadotshoova kaitse 02.23104 1
5 | PBhjakaitsme keskmine osa 02.10001 1
6 | Parempoolne kiljekaitse 02.10002 1
7 | Vasakpoolne kiljekaitse 02.10003 1

8-1 | PBhjakaitsme esiosa (-2022) 02.8402K 1

8-2 | PbBhjakaitsme esiosa (2023+) 02.8406K 1
9 | PBGhjakaitsme tagaosa 02.8203K 1
10 | Tagakaitsme nurk 02.18804 2
11 | Nurk (80) 02.18805 2
12 |Esiosa plaat 02.10004 1
13 | Esiosa puks 02.10005 2
14 | Uhendus plaat (40) 02.10006 2
15 | Uhendus plaat (30) 02.10007 2
16 | Keermestatud plaat 02.2305 1
17 |Plaat 02.5006 10
18 | Kinnitus kronstein 02.6408 4
19 | Nurk 90 03.1502 2

20 | Kronstein 03.3502 4
21 | NOogus seib 14.503 33
22 | Polt M6x12 DIN 933 0T.02.02.030 10
23 | Polt M6x16 DIN 933 0T.02.02.050 6
24 | Polt M6x20 DIN 933 0T.02.02.060 4
25 | Polt M6x35 DIN 933 0T.02.02.090 2
26 | Polt M6x50 DIN 933 0T1.02.02.120 4
27 | Polt M8x16 DIN 933 0T.02.02.170 10
28 | Polt M8x30 DIN 933 0T.02.02.200 1
29 | Polt M10x30 DIN 933 0T.02.02.320 2
30 |Polt M6x16 DIN 7991 0T.02.04.020 20
31 | Polt M6x25 DIN 7991 0T.02.04.040 3
32 | Polt M8x50 DIN 7991 0T.02.04.200 2
33 | Puidupolt M8x25 DIN 603 0T.02.05.060 8
34 | Seib @6/15 SFS 3738 0T.04.03.020 37
35 | Seib @6/18 DIN 9021 0T.04.02.020 2
36 | Seib @8/20 SFS 3738 0T.04.03.030 12
37 | Seib @10/20 DIN 125 0T.04.01.040 5
38 | Koonuseib @6 14.502 23
39 |Koonuseib @8 14.501 2
40 | Nyloc mutter M6 DIN 985 0T.03.02.030 13
41 | Nyloc mutter M8 DIN 985 0T.03.02.040 10
42 | Nyloc mutter M10 DIN 985 0T.03.02.050 1

02.23600 Alumiinium pdhjakaitse CanAm G2 Outlander MAX 650/850/1000 (2019-...)




2534213440
2434213440

with brake 2937(x2)
without brake 29;37(x2)42

| 233421
2335
223421

Original

32393641

31:38:34:40
2821
24:36:2134:40
25.34:21.34:40 :
2727

233421 with brake 2937(x2)

without brake 2937(x2):42

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

PAIGALDUSJUHEND

Samm 1 Eemalda originaal plastikkaitsmed ja vintsirullik ja nooltega naidatud poldid.

Samm 2 Paigalda kronsteinid 03.3502 ja 03.1502. Aseta kronsteinid raamiga samale
tasapinnale.

L
.
|-

=

T
- —
R |
e

ongn1a|bok/nut

Posl9—””’””’q

02.23600 Alumiinium pdhjakaitse CanAm G2 Outlander MAX 650/850/1000 (2019-...)



Samm 3 Paigalda p&hjakaitsme keskmine osa 02.10001.

‘D)

k4 & 4 o u
\ / "}
v

Pes.27;21

b)

™
N
.
L. © i
¢

Samm 4 Paigalda plaadid 02.5006, 02.10006, 02.10007.

)
y

‘oA
(@)

o

\

= = ()
S

?

f

- |

=

—

-~
P

Pos.1

e

e

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 5

Samm 6

Paigalda parempoolne kuljekaitse 02.10002 ja vasakpoolne kuiljekaitse 02.10003.

Paigalda p&hjakaitsme esiosa 02.8402K vdi 02.8406K.

a) Kasuta 02.8406K esiosa alates 2023a mudeli aastast. NB! Esikaitse ja
Pos.11 plaadi vahele jaab vahe, see on korrektne!

b) Outlander XXC mudeli puhul tuleb esiosa kiljest ara Idigata eelmargitud
osa.

C) Kui kasutate CanAm originaal sahaadaptrit (kood 715004338) , jatke
originaal puksid uute pukside alla ja arge paigaldage plaati 02.10004 (Pos.11),
samuti Idigake esikaitse kuljepainded &ra (vaata pilti)! Koos originaal
sahaadaptriga paigaldades kasutage adaptri originaal polte (vaata pilti).

02.23600 Alumiinium pdhjakaitse CanAm G2 Outlander MAX 650/850/1000 (2019-...)



- ! . 0

-
- %u '"[] @unt o
i\ |

it
Install

- filondpictection.

)

n D& (6 \
© /
B o . e 3@3%3,41» a

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

CUT for XXC

Samm 7 Paigalda p&hjakaitsme tagaosa 02.8203K.

| Pos.28;21:16 | § 8
. 0 0 0

02.23600 Alumiinium pdhjakaitse CanAm G2 Outlander MAX 650/850/1000 (2019-...)



Samm 8 Paigalda esidGtshoova kaitsmed 02.23101S ja 02.23102S.

- ./.,

v‘: /POS 82, 3%1 24554 40\

P_os.25;34;21;34;40

NB!

Kui kasutate CanAm originaal saha adaptrit, siis eemaldage noolega
naidatud kate ja |Idigake ette margistatud osa!

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 9 Paigalda kronsteinid 02.18804 ja 02.18805.

ATV frame

P0s.29;37;10;37;42 S
(without brake) \*‘\‘"

ILMA PIDURITA RATTAL

NB!

Kontrolli, et poldi (Pos 29) ja piduriketta vahele jadks piisav vahe!
Vahe peaks olema VAHEMALT 2mm!

02.23600 Alumiinium pdhjakaitse CanAm G2 Outlander MAX 650/850/1000 (2019-...)



Samm 10 Paigalda tagadotshoova kaitsmed 02.23103 ja 02.23104. Kasuta
kinnituskronsteine 02.6408.

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

BALTIC

rO

IRON BALTIC OU
Joatee 17
Vaana 76903
Estonia / Europe

+372 6533 711
sales@ironbaltic.com

www.ironbaltic.com
www.facebook.com/ironbaltic
www.youtube.com/user/ironbalticltd



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
http://www.facebook.com/ironbaltic
http://www.youtube.com/user/ironbalticltd

